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Euroopan aluekehitysrahaston haku Uudistuva ja Osaava 
Suomi 2021–2027 ohjelmasta Etelä-Karjalassa kohdistuu 
toimintalinjaan 2 Hiilineutraali Suomi. Haettavissa on erityis-
tavoite 2.2 Ilmastonmuutokseen sopeutumisen, riskien 
ehkäisemisen ja katastrofivalmiuden ja -palautuvuuden 
edistäminen.

Ympäristö EAKR-rahoitusta myönnetään ilmastonmuutokseen 
sopeutumiseen liittyviin kehittämishankkeisiin ja niihin 
mahdollisesti sisältyviin välttämättömiin pienimuotoisiin 
investointeihin. Tuen kohteena olevien investointien tulee 
hyödyttää alueen kehittämistä yhtä toimijaa laajemmin. 
Hankkeiden tulee olla ohjelma-asiakirjan mukaisia ja tukea 
toiminta-alueensa maakuntaohjelmaa. 

EAKR ALUEELLISTEN YMPÄRISTÖHANKKEIDEN HAKU ETELÄ-KARJALASSA
24.3.-2.5.2025

Hankkeiden tukitaso kehittämishankkeissa on pääsääntöisesti 
70 % hankkeen hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista. Kehit-
tämishankkeisiin sisältyvien kohtuullisten ja välttämättömien in-
vestointien osalta enimmäistukitaso on 70 %. Investointikustan-
nusten määrä kehittämishankkeessa voi olla enintään puolet 
hankkeen kokonaiskustannuksista. Pelkkiä investointihankkeita 
ei rahoiteta. 

Kaikissa hankkeissa on oltava ELY- keskuksen myöntämän 
EAKR- ja valtion vastinrahoituksen lisäksi myös muuta ra-
hoitusta, joka voi olla kunta- tai muuta julkista ja/tai yksi-
tyistä rahoitusta. Hankkeen kokonaiskestoksi suositellaan 
maksimissaan 3 vuotta.
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HUOM! Emme rahoita tästä hausta yksittäisen yrityksen toiminnan ke-
hittämistä tai investointeja.

Vihreän siirtymän edellytyksenä on perinteiset rajat ylittävä yhteistyö eri 
toimijoiden, sektoreiden ja yritysten välillä. Haussa haetaan tutkimus- ja 
koulutussektorin sekä elinkeinoelämän yhteistyötä edistävää ja alueen 
elinvoimaa tukevaa kehittämistä sekä yhteen kokoavien verkostojen ja 
kokeiluympäristöjen vahvistamista. 

Tukea voidaan myöntää julkisoikeudelliselle yhteisölle ja yksityisoikeudel-
liselle oikeushenkilölle, kuten mm. kunnat, kaupungit, kuntayhtymät, ke-
hittämisyhtiöt, korkeakoulut, tutkimuslaitokset, toisen asteen koulutuksen 
järjestäjät, seurakunnat ja seurakuntayhtymät, yhdistykset ja säätiöt sekä 
muut alueelliset toimijat.

Haussa on jaossa myöntövaltuutta n. 270 000 euroa.
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	> Kuntien ja elinkeinojen sopeutuminen ilmastonmuutokseen yhteistyössä 
(esim. ekomatkailun edistäminen, rakenteiden kunnostaminen, digiopasteet, 
kestävyyden parantaminen) sekä digitalisaation hyödyntäminen. 
Yritysten tukeminen kaupallisten ratkaisujen kehittämisessä mm. 
ennakointiosaamisen lisäämisen kautta.

	> Ilmastonmuutoksen sopeutumistoimet koskien myönteisten vaikutusten 
luomiin mahdollisuuksiin tarttumista, taloudellisten etujen esiin tuominen, 
huomioiden toimien vähäpäästöisyys.

	> Ekosysteemiyhteistyö ilmastonmuutoksen sopeutumissuunnitelman 
laadinnassa ja jalkauttamisessa, jo olemassa olevien suunnitelmien 
kartoittaminen ja hyödyntäminen Etelä-Karjalassa.

	> Suunnittelukäytäntöjen ja suunnitteluprosessien kehittäminen ilmastoriskien 
ennakointiin ja hallintaan esim. energia-, vesi- ja jätehuollossa.

	> Innovatiiviset hankkeet vihreän siirtymän hankkeiden aiheuttamien 
mahdollisten haittojen ja -riskien vähentämiseksi.

	> Kehitetään uudenlaisia monihyötyisiä viherrakenteita ja luontopohjaisia 
ratkaisuja ja niiden käyttöönottoa ilmastonmuutokseen sopeutumiseksi ja riskien 
ehkäisemiseksi; esim. hulevesien ja helleriskien hallinta viherrakenteiden avulla 
kaupungeissa.

	> Kehitetään uusia ratkaisuja kulttuuriperintöön ja -ympäristöön kohdistuvien, 
ilmastomuutoksen ennakoitujen tai jo aiheuttamien vaikutusten vähentämiseksi ja 
niihin sopeutumiseksi.

	> Kehitetään uusia ratkaisuja vihreään ja siniseen infrastruktuuriin sekä Natura-
alueisiin kohdistuvien, ilmastonmuutoksen ennakoitujen tai jo aiheuttamien 
vaikutusten vähentämiseksi ja niihin sopeutumiseksi, ml. luonnon sietokyvyn 
kasvattaminen luonnon monimuotoisuutta vahvistamalla, ekologiset 
käytävät, metsäekosysteemin haavoittuvuuden vähentäminen/huomioiminen 
metsätaloudessa.

	> Kehitetään menetelmiä vähentää ilmastonmuutoksen seurauksena syntyviä 
tai voimistuvia, haavoittuvassa asemassa oleviin väestöryhmiin kohdistuvia 
ympäristöhaittoja ja –riskejä, esim. hellekestävyys hoivakodeissa.
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LISÄTIEDOT
Ilmastonmuutokseen sopeutumisen, riskien ehkäisemisen ja 

katastrofivalmiuden ja -palautuvuuden edistäminen

Lopputuloksena ennakointi- ja varautumisvalmius 
ilmastoriskeihin on parantunut merkittävästi. 
Ilmastonmuutokseen sopeutumiseksi on rakennettu 
tai parannettu vihreää infrastruktuuria, alueelliseen 
ilmastonmuutokseen sopeutumiseen on laadittu strategioita 
ja yksityisen sekä julkisen sektorin yhteiskehittämiselle on 
syntynyt alustoja ja verkostoja.
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Järjestämme hakuinfon 26.3.2025 virtuaalisesti, seuraa 
tiedotusta rakennerahastot.fi -sivustolta.

Julkaisemme hakuilmoituksen 24.3.2025 EURA2021-
järjestelmässä, hakuilmoituksella on tarkempaa tietoa hausta ja 
sen reunaehdoista. Rahoitusta haetaan sähköisesti EURA2021-
järjestelmässä.

Hakemuksen laatimiseen löytyy ohjeita EURA 2021 -järjestel-
mästä sekä rakennerahastot.fi-sivustolta mm. kohdasta 
Hanketoimijalle. 
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